

SOUPIS PRACÍ k ZL.č.6

Stavba: Průhonický park
 Objekt: 01 - SO 01 Oprava parkových cest
 Soupis: **#ODKAZI**

Místo: Průhonický park
 Zadavatel: Botanický ústav
 Uchazeč: Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Datum: 14.11.2023

Projektant:
 Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství MPC	J.cena [CZK]	Cena celkem MPC [CZK]
Náklady soupisu celkem							721 599,66			- 14 809,91
D		0352	Výsadba stromu 8-10				721 599,66			
311	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omice souvleč plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	519,000	24,28	12 601,32	-21,800	24,28	-529,30
	PP		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ušlechtlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
	PSC									
312	K	181151332	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omice souvleč plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 124,000	40,46	45 477,04		40,46	0,00
	PP		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ušlechtlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
	PSC									
313	K	183151112	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,30 m3	kus	119,000	105,19	12 517,61	-5,000	105,19	-525,95
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,20 do 0,30 m3							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) odhození vykopku na hromadu nebo naložení na dopravní prostředek, b) zdránění stěn vyhloubené jamy pro následující výsadbu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Objem jamy se měří v množství vykopané zeminy v rozlehlém stěru.							
314	K	183151132	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu do 1:2 objem jamky do 0,30 m3	kus	94,000	161,84	15 212,96		161,84	0,00
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu přes 1:5 do 1:2, objem přes 0,20 do 0,30 m3							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na a) odhození vykopku na hromadu nebo naložení na dopravní prostředek, b) zdránění stěn vyhloubené jamy pro následující výsadbu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku. 3. Objem jamy se měří v množství vykopané zeminy v rozlehlém stěru.							
315	K	184102112	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	119,000	80,92	9 629,48	-5,000	80,92	-404,60
	PP		Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazování dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
316	K	184102122	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,3 m do jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	94,000	113,29	10 649,26		113,29	0,00
	PP		Výsadba dřeviny s bařem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro dřeviny pěstované v nádobách. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazování dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
317	M	M52	Výpěstek, velikost 8-10 ZB (dle specifikace)	kus	219,390	2 022,97	443 819,39	-5,150	2 022,97	-10 418,30
	PP		Výpěstek, velikost 8-10 ZB (dle specifikace)							
	VV		213*1*03		219,390					
318	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	213,000	121,38	25 853,94	-5,000	121,38	-606,90
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzeplení. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůly, tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřeviny kůly o průměru do 100 mm.							
	VV		213		213,000					
319	M	605912550	kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný délkou 250 cm průměr 8 cm	kus	645,390	80,92	52 224,96	-15,150	80,92	-1 225,94
	PP		Kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný délkou 250 cm průměr 8 cm jeden konec fazeta, druhý špiče							
	VV		213*3*1,01		645,390					
320	M	M22	Přítka z poleneč frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom	ks	645,390	16,18	10 442,41	-15,150	16,18	-245,13
	PP		Přítka z poleneč frézované kulatiny pr. 9cm, délka 60cm, 3ks/1strom							
	VV		213*3*1,01		645,390					
321	M	618940150	provaz kokosový dvoužilový - návin 1200 m	kus	1,786	4 045,94	7 226,05	-0,042	4 045,94	-169,52
	PP		Provaz kokosový dvoužilový - návin 1200 m							
	VV		213*0,00830*1,01		1,786					
322	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	119,000	48,55	5 777,45	-5,000	48,55	-242,75
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál pro zhotovení závlahové mísy, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
	VV		119		119,000					
323	K	184215423	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m na svahu do 1:2	kus	94,000	64,73	6 084,62		64,73	0,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitních dřevin na svahu přes 1:5 do 1:2, o průměru mísy přes 1 m							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení vzniklého odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení odpadu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na materiál pro zhotovení závlahové mísy, tento se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
324	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	142,800	64,73	9 243,44	-6,000	64,73	-388,38
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání rohože tyto náklady se oceňují ve specifikaci.							
	VV		119*1,2		142,800					
325	M	M7.1	Bambusová rohož v 250cm	ks	60,095	404,59	24 313,84		404,59	0,00
	PP		Bambusová rohož v 250cm							
	VV		119*0,5*1,01		60,095					
326	K	184501142	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	112,800	80,92	9 127,78		80,92	0,00
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože na svahu přes 1:5 do 1:2							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání rohože tyto náklady se oceňují ve specifikaci.							
	VV		84*1,2		112,800					
327	M	M7.1	Bambusová rohož v 250cm	ks	47,470	404,59	19 205,89		404,59	0,00
	PP		Bambusová rohož v 250cm							
	VV		94*0,5*1,01		47,470					
328	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	20 229,68	101,15	0,000	20 229,68	-4,05
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělníkem k jednotlivým rostlinám							
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva. 2. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.							
	VV		((119)/40)/1000000		0,005					
329	M	M3	Silvaxim forte	kus	480,760	2,43	1 168,25	-20,200	2,43	-49,09
	PP		Silvaxim forte							
	VV		119*4*1,01		480,760					
330	M	M3	Silvaxim forte	kus	379,760	2,43	922,82		2,43	0,00
	PP		Silvaxim forte							
	VV		94*4*1,01		379,760					